
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/PJC/00459/2022                              DE: 27/06/2022

O Delegado Geral da Polícia Judiciária Civil no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (238825/1) CONCEICAO DE ARRUDA ALMEIDA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (154105) DEL  ESP  DE REPRESSAO A ENTORPECENTES
        A Partir de: 22/03/2022 Até 28/03/2022

Processo N.: 
    Nome: (234411/1) EDIMILSON QUIRINO NEIVA FURTADO
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Un. Adm: (134600) DEL  DE POLICIA DE TANGARA DA SERRA
        A Partir de: 03/05/2022 Até 26/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (97485/1) KATIA MARIA MATOS ALENCAR DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (133493) DEL REGIONAL DE BARRA DO GARCAS
        A Partir de: 26/01/2022 Até 01/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (82850/20) KEILA CRISTINA BASSO PEREIRA BAPTISTA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (133531) DEL  ESP DE ROUBOS E FURTOS B DO GARCAS
        A Partir de: 05/02/2022 Até 11/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (242455/1) LUCIANA BATISTA CANAVERDE
        Cargo/Função: (2348) DELEGADO DE POLICIA
        Un. Adm: (133515) DEL  ESP DE DEFESA DA MULHER BARRA DO GARCAS
        A Partir de: 25/01/2022 Até 31/01/2022

Processo N.: 
    Nome: (215391/7) MARCELO BATISTA DA SILVA
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Un. Adm: (134511) DEL  DE POLICIA DE SORRISO
        A Partir de: 23/12/2021 Até 26/12/2021

Processo N.: 
    Nome: (214773/4) MIRLEY NUBIA PEREIRA DIAS SANTOS
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Un. Adm: (133566) DEL  DE POLICIA DE GENERAL CARNEIRO
        A Partir de: 19/05/2022 Até 17/07/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 24 de Junho de 2022.
          Mario Dermeval Aravechia de Resende
          Delegado Geral da Polícia Judiciária Civil

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 50fa47b3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:24:58-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




